3

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАШИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	от 22.11.2021                                     г. Кашин
№ 183-р

Об утверждении плана

проведения плановых проверок

на 2022 год

В соответствии со статьей 353.1. Трудового кодекса Российской Федерации, с законом Тверской области от 05.07.2012 № 55-ЗО «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права», с решением Кашинской городской Думы от 25.12.2018 № 49 «Об изменении наименования Администрации Кашинского района», с решением Кашинской городской Думы от 25.12.2018 № 50 «О правопреемстве Администрации Кашинского городского округа», с регламентом ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных Администрации Кашинского района муниципальных учреждениях или предприятиях, утвержденным постановлением Администрации Кашинского района от 24.11.2017 № 640 «Об утверждении регламента ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных Администрации Кашинского района муниципальных учреждениях или предприятиях»,
1. Утвердить прилагаемый план проведения плановых проверок на 2022 год.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя аппарата Администрации Кашинского городского округа Большакову О.В.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Кашинского городского округа                                                 Г.Г. Баландин[image: image2.emf]1,25